五邑大学第二次研究生代表大会代表

资格审查报告

各位代表、同学们：

现在，我代表资格审查组向大会报告如下：

根据《关于推选五邑大学第二次研究生代表大会代表的通

知》的规定，从五邑大学的实际情况出发，按照有利于组织和召

开会议、有利于讨论和决定问题的原则，经江门市学生联合会、

学校党委及校团委的批准，五邑大学研究生会确定本次研代会的

代表名额为 48 人，约占全校在校研究生人数的 5.88%。其中，中

共党员（含预备党员）21 名，占 43.75%，校级研究生会组织骨干

的学生代表 14 人，占 29.17%，非校、院级学生会组织骨干的学生

代表 33 人，占 68.75%，校团委专职团干（秘书长）1 名；男性代

表 20 人，占 41.66%，女性代表 28 人，占 58.33%。

五邑大学第二次研代会筹委会对各单位选出的代表进行了严

格、认真、细致地审查，我们认为：

大会的选举工作认真贯彻执行《中华全国学生联合会章程》

的精神和民主集中制原则，所有代表均经学院（部）团组织推荐，

由学院（部）研究生大会选举产生。

其次，本次代表大会当选的代表是我校全日制在校研究生，

来自全校 11 个选举单位，具有广泛性。代表中既有学生干部，也

有先进集体的代表和优秀个人。

再次，所有代表都通过各代表所在团组织的认真审查。在大

会召开之前，大会筹委会进行了认真复审。

最后，资格审查组认为，这次选出的 48 名正式代表，其个人

条件和产生的要求均符合《五邑大学研究生会章程》的规定，符

合《关于推选五邑大学第二次研究生代表大会代表的通知》的

有关要求，全部代表资格有效。

以上报告，提请大会审议。